
・と  き 　２月７日（土）・８日（日）
　２月１４日（土）

・ところ 大分スポーツ公園テニスコート
　

・使用球 ウィルソン　ツアーアクアシールド

・主  催 大分県テニス協会

・協  賛 アメアスポーツジャパン㈱

大分県テニス協会ホームページアドレス   
ｈｔｔｐ：//www．opta．jp/index．Html 

平  成  ２  ０  年  度

第５回春季大分県Ｂ．Ｃ．Ｄ級テニストーナメント

　



                  大会会長 中山　二郎 　 　

                  大会副会長 関谷　忠 井上　馨 小手川　励人

　　　　　　　　ディレクター 金丸　明弘 　 　

　　　　　 レフェリー 大石　雅博 　

種          目 ２月７日（土） ２月８日（日） 会    場

一般男子Ｂ級シングルス １Ｒ～Ｆ 　

一般男子Ｃ級　　　〃 １Ｒ～Ｆ 　

一般男子Ｄ級　　　〃 １Ｒ～Ｆ 大分スポーツ公園

一般女子Ｂ級　　　〃 １Ｒ～Ｆ テニスコート

一般女子Ｃ級　　　〃 １Ｒ～Ｆ 　

一般女子Ｄ級　　　〃 １Ｒ～Ｆ

種          目 ２月１４日（土） 会    場

一般男子Ｂ級ダブルス １Ｒ～Ｆ 　

一般男子Ｃ級　　　〃 １Ｒ～Ｆ 　

一般男子Ｄ級　　　〃 １Ｒ～Ｆ 大分スポーツ公園

一般女子Ｂ級　　　〃 １Ｒ～Ｆ テニスコート

一般女子Ｃ級　　　〃 １Ｒ～Ｆ 　

一般女子Ｄ級　　　〃 １Ｒ～Ｆ

全ての種目、ノー・アドバンテージスコアリング方式

　　　〃　　　　１Ｒ～Ｆ　　　１セットマッチ（６ゲームオール１２Ｐタイブレーク）

  １．オーダーオブプレーで行いますので各自コート等の確認をすること。

  ２．昼食等で会場を離れる場合は必ず本部の了承を得ること。尚、試合開始時にコートにいない

      場合は遅刻によるペナルティーを適用する。

  ３．審判はセルフジャッジで行う。但し、本部の指示によりＳＣＵで行う場合がある。

      セルフジャッジ時はロービングアンパイア（赤い帽子を着用）を配置する。

  ４．番号の若い方が本部にボールを取りに来ること。

      試合後は勝者が本部にボールを返却し、試合の結果を報告すること。

  ５．コートに入る時は携帯電話の電源を切って入ること。

  ６．エンドチェンジをするときにスコアボードにスコアをいれること。

  ７．試合前のウォームアップはサービス４本のみとする。

  ８．服装はロゴの規制を致しませんがテニスの出来るウエア、テニスシューズを着用してください。

  ９．本トーナメントはすべてのプレーヤーを公平に扱います。

１０．本要項は天候等やむをえない事情により変更されることがあります。

１１．その他の事項については日本テニス協会テニス競技規則、公式トーナメント競技規則によります。

大    会    役    員

日  程  ・  会  場

試  合  方  法

大会注意事項



男子Ｂ級シングルス
１Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ ３Ｒ ２Ｒ １ＲＦ

（ＬＯＢ．Ｔ．Ａ）

3

4

1

2

木本  裕三

ＢＹＥ

三毛  陽一郎

中沼　寛明

（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）

（フレームショットＴ．Ｃ）

（Ｒed Ｃross Ｔ．Ｃ）

（大分大）

（ＮＴＣクラブ）

（大分大医学部）

5

6

原嶋　弘治

林　陽介

7

8

首藤　諄貴

坂本　哲也

（ファーストＴ．Ｃ）

11

12

9

10

西　昌英

ＢＹＥ

来崎　康崇

白水　真澄

（宇曽山Ｔ．Ｃ）

（大分市役所）

（大分グリーン）

（Team KENKEN）

（スポーツ公園ＴＳ）

13

14

足立　秀雄

荒木　靖博

15

16

ＢＹＥ

小野  憲冶

（ラフ）

19

20

17

18

島崎　仁之

ＢＹＥ

佐藤　如

池澤　隆一

（別府市役所）

（宇曽山Ｔ．Ｃ）

（大分大）

（Team KENKEN）

（東芝大分）

（Ｒed Ｃross Ｔ．Ｃ）

21

22

山口　俊太郎

中村　裕之

23

24

野田  哲也

前田　智史

（挾間ローンＴ．Ｃ）

（東芝大分）

27

28

25

26

長尾　耕一

加藤　剛史

池田　満一

小野　芳道

（大銀はねつきＴ．Ｃ）

（大分大医学部）

（ＮＴＣクラブ）

（宇佐クラブ）

（ＴＥＡＭ　ＪＯＹ）

29

30

木下　慶亮

松下　章

31

32

ＢＹＥ

濱嵜  淳一

白石　英郎

ＢＹＥ

（ファーストＴ．Ｃ）

堀  栄一

板井　勇介

（Ｒed Ｃross Ｔ．Ｃ）

（大分大医学部）

繁冨　剛

古庄　年広

（宇曽山Ｔ．Ｃ）

（Team KENKEN）

佐藤　隆一郎

黒木　惇平

（ラフ）

（旭化成）

馬場　次雄

後藤　光則

（住友化学）

（宇曽山Ｔ．Ｃ）

渡辺　剛士

林　幹雄

（HAWAMOA）

（ファーストＴ．Ｃ）

坂口　広士

大塚　浩司

（宇佐クラブ）

（Team KENKEN）

ＢＹＥ

小野  一敏 （東芝大分）

諸藤　康明

ＢＹＥ

（宇佐クラブ）

江藤　潤

横山　巧

（大分市役所）

（宇曽山Ｔ．Ｃ）

菅  晃博

工藤　信夫

（フンドーキン）

（佐伯テニス協会）

藤原　大記

上林　弘幸

（Ｒed Ｃross Ｔ．Ｃ）

（HAWAMOA）

廣岡　和彦

安増　伸彦

（ファーストＴ．Ｃ）

（フリー）

永田　龍世

水野　昇

（大分大医学部）

（山の手中）

上野　昭二

鶴田　晃大

（東芝大分）

（大分大）

ＢＹＥ

小野　茂和 （旭化成）

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64



男子Ｃ級シングルス
１Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ ３Ｒ ２Ｒ １Ｒ

3 （挾間ローンＴ．Ｃ）山口　太一

藤川　鴻太郎 （ベルテックス）

5

6

中山　慎也

Ｆ

（山の手中）1

2

和泉　貴充

ＢＹＥ

（県庁クラブ）

（ルネサンス大分）

（大分大医学部）

（ラフ）日高　均

4

7

8

大野　光基

今村　朋博

（ＯＭＵＳ）

（臼杵クラブ）

11

12

9

10

本多　功一

吉野　和宏

三浦　将二

鉢田　正志

（HAWAMOA）

（Ｐｅａｎｕｔｓ）

（フリー）

（ベルテックス）

（ラフ）

（ベルテックス）

13

14

奈須　裕一

福田　泰樹

15

16

田崎　稔

仲道　義博

（住友化学）

（フリー）

19

20

17

18

岩尾　健二

和田　光平

松田　雄策

佐藤　廉

（ベルテックス）

（Ｍｏｋｕｙｏｕｋａｉ．ＴＣ）

（フリー）

（大銀はねつきＴ．Ｃ）

（県庁クラブ）

（ラフ）

21

22

糸永　幸平

下ノ村　宏昭

23

24

栗原　康輔

加茂　哲也

（ルネサンス大分）

（Ｒed Ｃross Ｔ．Ｃ）

27

28

25

26

山本　裕一

下村　剛

松谷　悟

伊東　浩二

（ベルテックス）

（樹の里Ｔ．Ｃ）

（日鉱Ｔ．Ｃ）

（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）

（ファーストＴ．Ｃ）

（住友化学）

29

30

小野  峻嗣

長尾　成彰

31

32

藤島　悠貴

岡村　正紀

服部　好志

村山　颯太

（ラフ）

（ベルテックス）

原　誠司

小石　陽平

（ＬＯＢ．Ｔ．Ａ）

（大銀はねつきＴ．Ｃ）

村上　啓之

森崎　純次

（ファーストＴ．Ｃ）

（ラフ）

小野　晋

岩崎　雅俊

（ルネサンス大分）

（日鉱Ｔ．Ｃ）

平野　航汰

嘉村　恵一

（Ｂ．Ｊ）

（フリー）

金子　寛直

三宅　和仁

（ベルテックス）

（佐伯テニス協会）

足達　伸一郎

飯倉　寛

（ラフ）

（HAWAMOA）

日高　浩児

廣田　樹

（スポーツ公園ＴＳ）

（中部中）

坂本　悟史

松本　俊輔

（ファーストＴ．Ｃ）

（大分大）

土井　昭仁

辛島　英生

（ＴＥＡＭ　ＪＯＹ）

（ＮＴＣクラブ）

後藤　新

末高　成史

（ファーストＴ．Ｃ）

（大銀はねつきＴ．Ｃ）

恵藤　大志

吉武　真幸

（ラフ）

（ベルテックス）

宇都宮　隆伸

藤島　怜央

（スポーツ公園ＴＳ）

（ベルテックス）

坂口　拓也

畠中　亨

（杵築高）

（ルネサンス大分）

宇佐野　玄太

枡木　友章

（県庁クラブ）

（大分グリーン）

ＢＹＥ

吉原  博 （住友化学）

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64



男子Ｄ級シングルス
１Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ ２Ｒ １Ｒ

女子Ｂ級シングルス
１Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ ２Ｒ １Ｒ

32

31

望月　留美 （スポーツ公園ＴＳ）16 山下　智代 （ベルテックス）

14 桑原　由香梨 （ＯＲＩＯＮ．ＴＳ） 溝部　明莉

15 三浦　直美 （ＰＵＥＲＩ） ＢＹＥ

（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ） 29

（ファーストＴＣ） 30

13 塩崎　留美 （スポーツ公園ＴＳ） 野田  楓佳

12 佐伯　ひろみ （看護科学大） 宇都宮　さおり

（ルネサンス大分） 27

（日出クラブ） 28

10 ＢＹＥ ＢＹＥ

11 福岡　久美 （ＬＯＢ．Ｔ．Ａ） 高司　晏子

（臼杵クラブ） 25

26

9 木本　真美 （宇曽山Ｔ．Ｃ） 松井　ルミ子

23

8 釘宮　理香 （HAWAMOA） 貴田　祥子 （附属中） 24

6 吉村　暉 （スポーツ公園ＴＳ） 柴原　若菜

7 佐藤　愛里 （樹の里Ｔ．Ｃ） ＢＹＥ

（スポーツ公園ＴＳ） 21

（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ） 22

5 大久保　志穂 （宇曽山Ｔ．Ｃ） 円本　彩央里

4 佐藤　早苗 （ルネサンス大分） 仲摩　留美

加藤　愛子 （HAWAMOA） 19

（ベルテックス） 20

黒垣　帆南 （Ｂ．Ｊ） 182 ＢＹＥ

3 藤島　夫佐子 （ベルテックス）

宮脇　奈美 （宇曽山Ｔ．Ｃ） 17

Ｆ

1 佐藤　絵梨 （ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）

Ｆ

（Ｂ．Ｊ）

（ラフ）

（ＴＥＡＭ　ＪＯＹ）

（フレームショットＴ．Ｃ）

（ラフ）

（スポーツ公園ＴＳ）

3

4

1

2

土居　拓人

篠田　明宏

宮崎　竜三郎

佐藤　翔

5

6

相澤　慎司

浜田　正人

7

8

植木　博文

坂本　裕樹

井山　拓也

谷川　勉

ＢＹＥ

佐藤　祥次

11

12

9

10

（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）

山本　学

ＢＹＥ

宮崎　陽一

白水　清隆

（Ｂ．Ｊ）

（ラフ）

（ルネサンス大分）

（大銀はねつきＴ．Ｃ）

（ラフ）

土居　将人

齊藤　周平

（Ｂ．Ｊ）

（日鉱Ｔ．Ｃ）

（フリー）

（ラフ）

西田　将史

ＢＹＥ

（フリー）

（日本ＴＩ）

（ラフ）

二村　昌憲

佐藤　敏彦

（フリー）

（ルネサンス大分）

大森　和史

森岡　拓哉

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24



女子Ｃ級シングルス
１Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ ２Ｒ １Ｒ

女子Ｄ級シングルス
１Ｒ ＳＦ ＳＦ １Ｒ

松本　有紀 （スポーツ公園ＴＳ）

（スポーツ公園ＴＳ） 5

後藤　岬 （朝日小） 6

阿部　咲彩

甲斐　文香

（ルネサンス大分）

7

衛藤　由美子

　

8

Ｆ

（樹の里ＴＣ）

1 野田　帆乃佳 （舞鶴小）

3 廣瀬　多津恵 （ＬＯＢ．Ｔ．Ａ）

4

Ｆ

2 ＢＹＥ

（サタモニ）

（ＮＴＣクラブ）

3

4

1

2

木本　保子

三毛　里佳子

西  君枝

（Team KENKEN）

（ラフ）

（ファーストＴ．Ｃ）

（ルネサンス大分）

（大分市役所）

（ラフ）

5

6

高橋　美絵

幸　文子

宮城　澄子

7

8

亀山　絵美

足立　洋子

（別府クラブ）

（Ｍｏｋｕｙｏｕｋａｉ．ＴＣ）

11

12

9

10

小石　純子

光野　育恵

横山　章子

野口　みつよ

（附属小）

（ラフ）

（ＬＯＢ．Ｔ．Ａ）

（Team KENKEN）

（宇曽山Ｔ．Ｃ）

（ラフ）

13

14

深見 真理子

藤縄　優子

15

16

園田　理沙

上野　洋美

梅木　雅子

河野　いずみ

（大分グリーン）

（宇佐クラブ）

岩崎　夏奈

倉橋　恵子

（青山中）

（ラフ）

帆玉　ひろみ

井上　留美

（サタモニ）

（大分市役所）

足立　茉莉花

中村　美由紀

（Ｍｏｋｕｙｏｕｋａｉ．ＴＣ）

（Team KENKEN）

青野　佐江子

加藤　洋子

（Ｍｏｋｕｙｏｕｋａｉ．ＴＣ）

（宇曽山Ｔ．Ｃ）

藤澤　和代

油布　麻理

（Team KENKEN）

（ラフ）

斎藤　智子

吉原　知香

（スポーツ公園ＴＳ）

（大分市役所）

生野　宏美

姫野　真帆

（ＪＬＴＦ）

（日鉱Ｔ．Ｃ）

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32



男子Ｂ級ダブルス
１Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ ２Ｒ １Ｒ

男子Ｃ級ダブルス
１Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ ２Ｒ １Ｒ

Ｆ

（Team KENKEN）
（Team KENKEN）

（ベルテックス）
（ベルテックス）

（看護科学大）
（看護科学大）

（大銀はねつきＴ．Ｃ）
（大銀はねつきＴ．Ｃ）

（HAWAMOA）
（HAWAMOA）

24

11
山本　哲也
大橋　潤平

12
下村　剛
坂本　勝信

（Ｒed Ｃross Ｔ．Ｃ）
（ラフ）

原　勝海
渡辺　昌嗣

（大分大医学部）
（大分大医学部）

幸  邦昭
油布　修一

21

（ラフ）
（新日鐵） 22

（大銀はねつきＴ．Ｃ）
（大銀はねつきＴ．Ｃ） 23

10
田崎　稔
荻本　貴浩

（HAWAMOA）
（HAWAMOA）

久野　泰弘
毎熊　博

9
廣田　樹
和泉　貴充

（中部中）
（山の手中）

梅野　美一
鉢田　正志

（大分市役所）
（大分市役所） ＢＹＥ8

松尾  裕之
神田　俊一

（大銀はねつきＴ．Ｃ）
（大銀はねつきＴ．Ｃ）

所賀　健一郎
秋本　佳之

7
松井　一博
佐藤  賢一郎

17

（スポーツ公園ＴＳ）
（スポーツ公園ＴＳ） 18

（佐伯テニス協会）
（佐伯テニス協会） 19

6
足達　伸一郎
板井　伸孝

（ラフ）
（ラフ）

豊田　雅夫
木下　直之

20

5 ＢＹＥ
保原　充一
甲斐　貴雅

（ベルテックス）
（ベルテックス） 16

3
栗原　康輔
藤島　悠貴

4
大野　光基
松田　雄策

（県庁クラブ）
（県庁クラブ）

福田　泰樹
藤島　怜央

（ベルテックス）
（ベルテックス）

小石　陽平
渡辺　泰介

15

（ＴＥＡＭ　ＪＯＹ）
（ラフ） 13

14

1
下ノ村　宏昭
野尻　和弘

（大銀はねつきＴ．Ｃ）
（大銀はねつきＴ．Ｃ）

若宮　賢一
服部　好志

2
大森　基伸
福原　幸生

（ラフ）
（フリー） ＢＹＥ

（東芝大分）
（東芝大分）

（Ｒed Ｃross Ｔ．Ｃ）
（Ｒed Ｃross Ｔ．Ｃ）

3

4

1

2

児玉　大祐
小野  一敏

藤原　大記
原嶋　弘治

繁冨　剛
後藤　光則

菅　晃博
上林　弘幸

（旭化成）
（旭化成）

（宇曽山Ｔ．Ｃ）
（宇曽山Ｔ．Ｃ）

（ＯＭＵＳ）
（ＯＭＵＳ）

（ラフ）
（ラフ）

5

6

稲田　博文
梶原　徹

入倉  博
今城　辰也

7

8

小野　茂和
黒木　惇平

堤　進
辻　隆史

小川　博之
古庄　年広

後藤　清
高添  浩二

ＢＹＥ

中沼　寛明
板井　勇介

11

12

9

10

（大分大医学部）
（大分大医学部）

足立　智史
高橋　涼

ＢＹＥ

園田　健仁
中村　裕之

前田　智史
横山　巧

（Team KENKEN）
（Team KENKEN）

（ＬＯＢ．Ｔ．Ａ）
（ＬＯＢ．Ｔ．Ａ）

（宇曽山Ｔ．Ｃ）
（宇曽山Ｔ．Ｃ）

（フンドーキン）
（HAWAMOA）

木下　慶亮
小宮　和音

堀  栄一
池澤　隆一

（大分大医学部）
（大分大医学部）

（Ｒed Ｃross Ｔ．Ｃ）
（Ｒed Ｃross Ｔ．Ｃ）

（Team KENKEN）
（Team KENKEN）

（宇曽山Ｔ．Ｃ）
（宇曽山Ｔ．Ｃ）

野田  哲也
阿南  剛

ＢＹＥ

（別府市役所）
（別府市役所）

（宇曽山Ｔ．Ｃ）
（宇曽山Ｔ．Ｃ）

（HAWAMOA）
（HAWAMOA）

永田　龍世
田原　慎太郎

橋本  陽嗣
足立　秀雄

（大分大医学部）
（大分大医学部）

（大分市役所）
（大分市役所）

三ヶ尻　浩
佐竹　勉

小谷　次雄
児玉　浩一

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Ｆ



男子Ｄ級ダブルス
１Ｒ ＳＦ ＳＦ １Ｒ

女子Ｂ級ダブルス
１Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ ２Ｒ １Ｒ

7

（ラフ）
（フリー） 8

久志　史郎
神　昌紀

（Ｔ．Ｔ．Ｃ）
（ラフ）

Ｆ

1
藤澤　浩輝
佐々木　健太郎

（大在西小）
（フリー）

（ベルテックス）
（ベルテックス）

首藤　敦司
村上　峻也

（ベルテックス）
（ベルテックス）

4
相澤　慎司
篠田　明宏

（別府市役所）
（別府市役所）

（ＬＯＢ．Ｔ．Ａ）
（別府クラブ）

（ルネサンス大分）
（ルネサンス大分）

上野　幸枝
白石　利枝子

16
徳丸　志真子
山上　恵美

（ベルテックス）
（ＪＬＴＦ）

14
三浦  裕子
小野  恵子

（宇曽山Ｔ．Ｃ）
（宇曽山Ｔ．Ｃ）

15
矢田　章乃
合澤　尚子

（Ｐｅａｎｕｔｓ）
（Ｐｅａｎｕｔｓ）

岡部　珠美
金田　幸枝

29

（ベルテックス）
（ベルテックス） 30

32

31

（ＬＯＢ．Ｔ．Ａ）
（ＬＯＢ．Ｔ．Ａ）

藤島　夫佐子
仲摩　留美

ＢＹＥ

（ＪＬＴＦ）
（ＪＬＴＦ）

（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）
（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）

浅沼　瑞穂
津田　悦子

（ルネサンス大分）
（ルネサンス大分）

野村  洋子
佐藤　早苗

13
佐藤　聡子
古谷　久美

（ルネサンス大分）
（ルネサンス大分）

上野　ゆかり
高崎　亜希

奥本　萌美
野田　楓佳

25

（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）
（別府クラブ） 26

27

（HAWAMOA）
（臼杵クラブ）

（ラフ）
（スポーツ公園ＴＳ）

10 ＢＹＥ

（ラフ）
（ＬＯＢ．Ｔ．Ａ）11

丸田　和代
秋本　邦子

28

9
加藤　愛子
釘宮　理香

（HAWAMOA）
（HAWAMOA）

村谷　綾乃
二宮　加奈子

川崎　牧子
上田  幸子

12

（ラフ）
（ラフ）

佐藤  恭子
柏　和恵

ＢＹＥ7 ＢＹＥ

8
後藤　千穂
川野  真由美

21

（日田Ｔ．Ｃ）
（ＰＵＥＲＩ） 22

23

24

5
木本　真美
市坪　里奈

（宇曽山Ｔ．Ｃ）
（宇曽山Ｔ．Ｃ）

中山　亜希子
平原　由美

6
森田　志保
松井　ルミ子

（HAWAMOA）
（臼杵クラブ）

4
貴田　祥子
溝部　明莉

（附属中）
（ファーストＴＣ）

田中　幸恵
高橋  佳子

19

（臼杵クラブ）
（臼杵クラブ） 20

織部　郁子
川口　芳子

17

182 ＢＹＥ ＢＹＥ

（ルネサンス大分）
（ルネサンス大分）3

神野　浩子
清水　仁美

1
望月　留美
深川　眞知子

（スポーツ公園ＴＳ）
（スポーツ公園ＴＳ）

宗　真理子
高橋　佳子

2 ＢＹＥ

3
上村　尚利
藤原　歩

Ｆ

（ラフ）
（ラフ）

5

6

齊藤　周平
高橋　佑介

（日鉱Ｔ．Ｃ）
（日鉱Ｔ．Ｃ）

中原　健太
溝部　恭平

（ベルテックス）
（ベルテックス）



女子Ｃ級ダブルス
１Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ ２Ｒ １Ｒ

女子Ｄ級ダブルス
１Ｒ ＳＦ ＳＦ １ＲＦ

荻本　久美
佐藤　孝子

佐藤　裕恵
冨山　百代

（ラフ）
（ラフ） 7

松本　有紀
甲斐　文香

（スポーツ公園ＴＳ）
（スポーツ公園ＴＳ） 8

（ラフ）
（ラフ） 5

片山　洋子
奥　裕子

（ルネサンス大分）
（ラフ） 6

3
西野　朋子
梶原　俊江

（ラフ）
（スポーツ公園ＴＳ）

4
杉崎　順子
佐藤　鈴子

（ラフ）
（ラフ）

2 ＢＹＥ

　

1
六田　克美
衛藤　由美子

（ルネサンス大分）
（ルネサンス大分）

16
後藤　理恵
梅木　雅子

（大分グリーン）
（大分グリーン）

上田　めぐみ
安部　紀代子

31

（スポーツ公園ＴＳ）
（スポーツ公園ＴＳ） 32

14
帆玉　ひろみ
木本　保子

（サタモニ）
（サタモニ）

伊藤　由香
尾崎　貴子

15
下村　美紀子
平川　佳代子

（ラフ）
（ＪＬＴＦ） ＢＹＥ

（Team KENKEN）
（Team KENKEN） 29

（ラフ）
（ラフ） 30

13
竹島　恵美
高添　倫子

（ラフ）
（ラフ）

藤縄　優子
横手　えり子

12
磯山　芳江
渡辺　三千代

（ベルテックス）
（サタモニ）

西  君枝
井上　留美

（別府クラブ）
（ラフ） 27

（大分市役所）
（大分市役所） 28

11
三重野　智世
前田　幸子

（ラフ）
（大分Ｔ．Ｃ）

小石　純子
藤本　雅子

（ルネサンス大分）
（ルネサンス大分） 25

10 ＢＹＥ
菅原  妙子
梅香家　成子

（大分グリーン）
（大分グリーン） 26

9
神田　節子
大原　里香

（県庁クラブ）
（県庁クラブ）

伊藤　智子
安藤　由美子

23

8
百田　洋子
野口　みつよ

（ラフ）
（ラフ）

清水  里美
高橋  由希

（東芝大分）
（東芝大分） 24

6
横山　章子
加藤　洋子

（宇曽山Ｔ．Ｃ）
（宇曽山Ｔ．Ｃ）

宮城　澄子
高橋　徳子

7 ＢＹＥ ＢＹＥ

（サタモニ）
（サタモニ） 21

（ラフ）
（ラフ） 22

5
青野　佐江子
足立　洋子

（Ｍｏｋｕｙｏｕｋａｉ　ＴＣ）
（ラフ）

幸　公
後藤　聖子

4
園田　理沙
足立　茉莉花

（附属小）
（川崎小）

川野  幸子
河野　京子

（スポーツ公園ＴＳ）
（スポーツ公園ＴＳ） 19

（大分市役所）
（ラフ） 20

吉川　芳美
倉橋　恵子

（ラフ）
（ラフ）

亀山　絵美
中村　美由紀

野田　塁子
斎藤　智子

（Team KENKEN）
（Team KENKEN） 17

2 ＢＹＥ ＢＹＥ 18

3

Ｆ

1
原田  順子
和田　靖子

（大分グリーン）
（大分グリーン）




